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Følgende personer var tilstede: 

Pål Angell Bergh  Kretsleder (AU) 
Unni H. Austerå  Nestleder (AU) 
Nils Stray   Styremedlem (AU) 
Øivind Naper   Styremedlem (AU) 
Thomas Liland-Vik  AK leder 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Adm. sjef 
 
   
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon  
✓ Ref. styremøte nr. 12 2023-2025 - godkjent 
✓ Informasjoner NSF møter i perioden 

o Flere kretsledermøter i perioden. Organisasjonsprosjekt med delprosjekter og 
foreløpig rapporter (innsendingsfrist 14. mars 2025). Høringsrunde i krets april. 

o Diverse rundt hoppsaken – orienteringer fra NSF og videre håndtering. 
 

Vedtak: referat og orienteringssaker tas til etterretning 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskapsrapport så langt 2025. Disse var sendt ut i forkant. Ingen større avvik mot 

budsjett. Gjennomgang av Team Elon Vest sitt regnskap med kommentarer på litt 
inntektssvikt på sponsor siden. Momskompensasjon 2025 vil bli lavere en budsjett 2025 
grunnet lavere omsetning i regnskapsåret 2024. 
 

Vedtak: regnskapsrapporter tas til etterretning. Revidering av større avvik mot budsjett gjøres 
på styremøte nr. 14, 29. april 2025. 
 

Sak 3. Orientering fra komiteene 
✓ Gjennomført aktivitet ref. oppsatte planer i rennsesong. Kort gjennomgang. 

➢ Langrenn – Team Elon vest, gjennomgang av sesong så langt, utfordrende på 
inntektssiden. Vil bli styrket etter nedleggelse av rekrutt og juniorlag NSF langrenn.   
KM langrenn gjennomført i Sirdal og Brokke. Ikke ideelt med så sen dato, grunnet 
avlysningen i januar som igjen resulterte i litt dårlig deltakelse. Eget rekrutteringstiltak 
i Brokke med heiskort i alpinsenteret for de som deltok med familier. 
NC-senior og NC junior går sin gang. NM junior gjennomført i helgen på Lygna. 
Ungdomsstafetten i Holmenkollen, flotte TV bilder og vår krets havnet på pallen. 

Referat styremøte nr. 13 2023-2025  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: tirsdag 18. mars 2025 kl. 1900-2100 
Sted: Teams 



 

 
NM del II på Hovden, alt klart og mye ekstra snø produsert. Alle stjernene kommer 
med unntak av Johaug. Blir også finaler i NC junior klassene. 
Sirdalslåmi lever dessverre farlig grunnet snøforholdene, blir uansett en skifest, med 
eller uten renn. 

➢ Hopp – alle oppsatte renn er avholdt, med unntak av KM Sandrip. Dette vil 
gjennomføres på plast innen 1. mai. 
Deltakere i RC cupen, Hovedlandsrennet, Solan Gundersen, NC og FIS cup. To 
deltakere i RC finale og nordisk Jordalen kommende helg. 

➢ Alpint – alle renn gjennomført med litt endringer i selve rennprogrammene grunnet 
vær og snøforhold. Løpere i FIS renn, WC og EC samt para (Jesper). Større 
arrangement fremover er BAMA på Ål, Telenorlekene (Landsfinalen) Sogndal og 
Hovedlandsrennet Hafjell. Dialog rundt Fonna – se eget punkt. 

 
Vedtak: orienteringer tas til etterretning  
 

Sak 4. Ny strategiplan Agder og Rogaland Skikrets 
✓ Saken er tidligere diskutert i styremøte nr. 11 og nr. 12. Adm. har laget et utkast til plan 

basert på innsatsområder fra skiforbundets plan. Utseende, innhold og punkter er diskutert 
i mailutveksling mellom styrets medlemmer i forkant av styremøte. Strategien og tiltakene 
for perioden er på et overordnet plan. Det skal også være lettfattelig, enkelt og konkret. 
Styret og komiteer må ta aktivt eierskap til ny plan. Nyvalgt styre og grenkomiteer etter 
kretstinget må lage egne handlingsplaner basert på overordnet plan, der man prioriterer og 
konkretiserer ut ifra budsjett og tiltak som er viktig for kretsen kommende år/periode. 

 
Vedtak: forslag til ny strategiplan 2025-2028 vedtas og fremlegges skikretstinget for videre 
oppfølging. 

 
Sak 5. Forberedelser skikretstinget 2025 
✓ Informasjoner rundt kretstinget har ligget på hjemmesiden en stund og klubbene er 

varslet. Samme tidsplan og oppsett som i 2023. Godkjente regnskaper 2023 og 2024 med 
revisjonsrapport, lagt ut allerede. Offisiell innkalling med påmelding lagt ut og sendt 
klubbene 20. mars, også frist for innkomne forslag 27. april. 
https://www.skiforbundet.no/ars/nyhetsarkiv/2025/3/skikretstinget-2025/  

✓ Foreløpig rapport fra valgkomite – kort gjennomgang i styret. 
✓ Forslag priser og annet under skikretstinget 2025. Skikretsen har sine utmerkelser med 

tilhørende statutter: https://www.skiforbundet.no/ars/om-skikretsen/statutter-
utmerkelser/ Både klubber og styret kan foreslå kandidater. Ligger på hjemmesiden. 
Komiteene ser over prestasjoner i perioden som kvalifiserer til plakett. Hedersbevisninger 
bestemmes av styret i fellesskap. 
 

Sak 6. Informasjoner rundt Folgefonna skisenter 
✓ Det er interesse rundt fortsatt drift av Folgefonna Skisenter. Resurspersoner fra NSF samt 

enkeltpersoner i og rundt en etablering av et AS er igangsatt. Problematikk rundt 
eierkonstellasjon for å kunne motta spillemidler (idretten/kommuner må eie minst 51%) og 
kommunen vil ikke være med videre. Adm. sjef og AK leder er med i ulike fora og på 
informasjonsstrøm rundt ny drift av fonna 2025 og vil informere styrets medlemmer om 
siste info. pr. 18/3. 

✓ Informasjoner gitt i selve møtet rundt den positive utviklingen og at Hordaland Skikrets 
har vedtatt å bli med. Styret er enig i viktigheten av opprettholdelsen av Folgefonna 
skisenter er sentralt for våre alpinister samt at hele økonomioppsettet til alpinkomiteen 
hviler på fortsatt gjennomføring av fonnasamlinger. Velkomstsenter er allerede overtatt av 
kommunen og bredførerlaget. Thomas Burda skal ha heisgjennomgang i løpet av få dager. 
Det er fortsatt ønskelig at kommunen skal inn på eiersiden, og det arbeides med dette 
politisk. I tillegg til egne kommunale vekstfond, rundt drift/investering. 

https://www.skiforbundet.no/ars/nyhetsarkiv/2025/3/skikretstinget-2025/
https://www.skiforbundet.no/ars/om-skikretsen/statutter-utmerkelser/
https://www.skiforbundet.no/ars/om-skikretsen/statutter-utmerkelser/


 

 
✓ Det er også naturlig at vi som aktive bruker, sammen med Hordaland Skikrets, utgjør 

idrettens andel i et felles eierselskap (51%). Evt. klubber og eller andre skikretser kan også 
være på eiersiden. 
 

Vedtak: Agder og Rogaland Skikrets kan være interessert i å gå inn på eiersiden, basert på 
eierstruktur og risikobilde. 
 

Sak 7. Opphør av eierskap i Vegårshei Ski og aktivitetssenter 
✓ I 2019 ble skikretsens forespurt om å være med i en emisjon ref. samtaler via 

prosjektgruppe VSA og fremtiden, samt ferdigstillelsen av sørlandet hoppsenter, helt 
spesifikt. Dialogen foregikk mellom prosjektleder VSA og styreleder ARS, der det fra VSA 
sin side, ble poengtert viktigheten av skikretsens eierskap for at emisjonen kunne fullføres. 
På det tidspunktet var også skikretsens styre åpen for å selge sin aksjepost og tre ut av 
eierskapet. Skikretsen gikk inn med et pengebeløp ref. vedtak i ekstraordinær skikrets 
styremøte 20. mai 2019 (ca. 70 000,-). Beløpene i emisjonen var tilpasset antall aksjer til 
de enkelte eierne. Skikretsen stilte også flere krav rundt emisjonen, bla. muligheten til å tre 
ut av avtalen og videresalg av vår aksjepost enten til nye interessenter (Arendal 
Slalåmklubb) eller til VSA (selskapet). 
 

Vi er da i mars 2025 og fortsatt er det ikke bygget noen nye hoppbakker. I mellomtiden har Otra IL 
bygget og rustet opp et helt nytt hoppsenter på Evje og bakkene i Sandrip er lagt planer for 
rehabilitering og ny plast.  
 
Skikretsen varsler styreleder og daglig leder i VSA at vi ønsker å selge vår aksjepost. 
 
Aksjonæroppgaven tilsier 255 aksjer til en formuesverdi på 92789,17 De er regnskapsført på eiendel 
i balansen på 74 298,- 

 
Vedtak: skikretsen trekker seg ut som eier av Vegårshei ski og aktivitetssenter. Vi tilbyr vår 
aksjepost til eksisterende eiere og prissetting av vår aksjepost vil avhenge av verdien eiere setter. 
 

Sak 8. Neste møte 29. april 
✓ Neste styremøte avholdes på teams 29. april kl. 1900. Egen kalenderhendelse er utsendt.  
✓ Aktuelle saker: Frist for innkomne saker til kretstinget er 27. april. Detaljplan for 

gjennomføring skikretstinget samt endelig høring organisasjonsprosjekt NSF. 
 
 

     
Pål Angell Bergh (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


